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Nr./
VENDIM

Date  10.06.2024

Elbasan, me  10.06.2024

"PER
KONSTITUIMIN E KOMISIONIT TE APELIMIT DHE ZGJEDHJEN E

KRYETARIT DHE SEKRETARIT"

Ne  zbatim  te  Rregullores  "Per  organizimin  e  zgjedhjeve,  per  autoritetet  drejtuese  dhe  Senatin

Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani"  (neni  37),  Vendimit  te  Senatit

Akademik  Nr.32,  date   17.05.2024  "Per  krijimin  dhe  perberjen  e  Komisionit  te  Apelimit  ne

Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani" (  shkresa nr.1231/2  Protokolli  date  17.05.2024)

si  dhe  Vendimit Nr.35,  date  07.06.2024  "Per  disa ndryshime  ne  Vendimin  e  Senatit Akademik

Nr.32,  date  17.05.2024" "Per krijimin dhe perberjen e Komisionit te Apelimit ne Universitetin e

Elbasanit"  "Aleksander  Xhuvani",  mblidhet  sot  ne  date  10.06.2024,  ne  oren  09:00,  Komisioni

Apelimit,  posagerisht  i  formuar me  detyren  e  shqyrtimit dhe  vendimarrjes  te  arsyetuar per gdo

ankim lidhur me vendimet e marra nga Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve (KIZ).
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Paraprakisht,  evidentohet  se:  Sot,  ne  date  10.06.2024,  ky  Komision  perbehet  nga:  PhD.  Cand.

Armelda  Teta,  Dr.  Zyhra  Gripshi,  Dr  Ardita  Dylgjeri,  Dr.  Mimoza  Shkembi,  Prof.  As.  Dr.

Rezarta Tahiraj .

Kjo perberje aktuale e Komisionit reflekton antaresimin e dy antareve te rinj te cilet u aprovuan

nga   Senati  Akademik  me  Vendimin  Nr.32,   date   17.05.2024  dhe  me  Vendimin  Nr.35,  date

07.06.2024, pas paraqitjes se doreheqjes se pakthyeshme te anetarit dhe njekohesisht kryetarit te

ketij  komisioni  si  dhe  sekretarit  dhe  anetarit  gjithashtu  te  ketij   komisioni.  Pra,  Komisioni  i

Apelimit thirret  sot ne permbushje te afateve  ligjore  si  dhe  kritereve  lialore qe parashikohen ne

nenin  37  te  Rregullores  "Per  organizimin  e  zgjedhjeve,  per  autoritetet  drejtuese  dhe  Senatin

Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani".

Pasi anetaret u njohen me permbajtjen e Vendimit Nr.35, date 07.06.2024, te  Senatit Akademik
"Per disa ndryshime ne  Vendimin e  Senatit Akademik Nr.32, date  17.05.2024 "Per krijimin dhe

perberjen  e  Komisionit  te  Apelimit  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  ne

zbatim  te Nenit  37  te  Rregullores  "Per organizimin  e  zgjedhjeve,  per autoritetet  drejtuese  dhe

Senatin  Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  me  unanimitetin  e  te

gjithe anetareve te pranishem vendoset si ne vijim:

1-    Konstituimi i Komisionit te Apelimit ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani".

2-   Zgjedhjen  e  Kryetarit te  Komisionit te Apelimit dhe  Sekretarit te ketij  Komisioni.  Roli  i

kryetarit te Komisionit te Apelimit i jepet Prof.as.Dr.  Rezarta Tahiraj. Roli  i  sekretarit t€

Komisionit te Apelimit i jepet PhD cand. Armelda Teta.

Kryetari i Komisionit te Apelimit

Prof.as.Dr. Rezarta Tahiraj

Sekretar i Komisionit te
Ph.D. cand Armelda Teta

Anetar
Dr. Zyhra Gripsh

Anetar
Dr. Ardita Dvlgieri

a Shkembi
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